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Emne: Styringsrapporter og -informasjon til skattekreditorene - Summarisk oversikt og korrigerte fordelingstall
Vedlegg: Summarisk oversikt iå 2019 - 2020.11.26 med delsummer.xlsm;Korrigert fordeling iå 2019_PS.xlsx
Postmottak i kommunen/fylke
 
Denne e‐posten og vedlegg skal til

‐          økonomiavdelingen i kommunen/fylke og kontaktperson for oppfølging av inntekts‐ og
formuesskatteinntekter og/eller de med ansvar for mottak av styringsinformasjon/‐rapporter knyttet til
skatteinngangen

‐          kopi sendes kommunens funksjon som håndterer mottak av inngående dokumenter i sak/journalsystem
og Altinn – til orientering

Vi anmoder postmottaket om å distribuere denne mailen og vedlegg til riktig vedkommende så snart som mulig.
 
 
Vedlagt finnes Summarisk oversikt iå 2019 for personlige skattytere. Dette er den totale oversikten over fastsatt
og avregnet skatt for inntektsåret 2019 for hver kommune for personlige skattytere (lønnstakere, pensjonister,
personlig næringsdrivende). Skatteberegningen for inntektsåret 2019 er foretatt på kommunestruktur for 2019.
Dere må derfor benytte gamle kommune‐ eller fylkesnummer i oversikten. Arkfane Summarisk oversikt er fin å
benytte dersom man ønsker å skrive ut tabellene for sin kommune (fylke). I de øvrige arkfanene finner dere egen
kommune ved å trykke på '+' i margen til venstre for aktuelt fylke.
 
Vedlagt finnes også Korrigert fordeling iå 2019 for personlige skattytere. Fordelingstallene for personlige
skattytere er brukt ved fordeling av innbetalt (og utbetalt) skatt for inntektsåret 2019 fra og med november måned
2020. Tidligere inn‐ og utbetalinger for inntektsåret 2019 er også omfordelt (korrigerte fordelingsoppgjør) etter de
nye fordelingstallene ifm det periodiske oppgjøret for november måned 2020. Dagens kommune‐ eller
fylkesnummer legges inn i celle merket oransje. Regnearket viser beregningen av de korrigerte fordelingstallene
for den enkelte kommune (fylke).
 
 
Med hilsen
Skatteetaten
Innkreving, regnskap, seksjon 1, gruppe 2 oppfølging skatteregnskap
skatteetaten.no
 
 
 

Denne e‐posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan være
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e‐posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten. 
The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please
immediately delete the message and alert the Norwegian Tax Administration. 


